t]rzc;;'m\'}ch. R, 128 -

Num. XXXVIL

Der Bifdhof und pabfiliche Legat, Peter Paul Vergerius,
verleiht Denr Pilfner Komthuren und Pravvern Ddes
veutfhen Ordens, das Nedht Der Pontifialien. 1584.

Petrus Paulus Vergerius, Episcopus Jus-
tinopolitanus, Juris utriusque doctor, proto-
notarius apostolicus, et sanctissimi domini nostri
Clementis Papae VIL ad serenissimum Ferdinan-
dum, Romanorum, HKungariae, et Bohemiae
r¢gem, nuntius ac oralor cum polestate legati
de latere.

Bilecto nobis in Christo Mathaeo, plebano
oppidi Pilsnensis ordinis teutonicorum: salutem
in Domino sempiternam.

Sedes apostolica, magistra fidelium, perse-
verantes in obedientia filios, omnibus commo-
ditatibus atque ornamentis, quibus poterit, cu-
mulare contendit: nec non solum illos, verum
etiam subditos illorum nomine, perbenigne toto
charitatis sinu complectitur. Cum itaque prius
oppidum Pilsnense, cujus tu plebanus existis,

propter suam in orthodoxa fide constantiam,
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a summo pontifice felicis recordationis Paulo,
singularibus armis, wut in literis desuper con-
fectis vidimus, ornatum fuerint: nobisque il-
lorum intuitu humiliter supplicari fecisti, ut
tibi, moderno plebano et tuis successoribus, quo
mitra, baculo pastorali, et aliis pontificalibus
uti possint, auctoritate apostolica concedere
dignaremur: nos igitur digne agere credentes,
si imitando vestigia majorum, bene meritos
fructuosius honoramus: tibi dicto plebano, et

omnibus successoribus canonice et lcgitime in-

t'nntihus, ut intra moenia et muros dicti op- -

pidi Pilsnensis, in parochiali ecclesia, dominicis
diebus summisque festivitatibus, mitra, et baculo
pastorali, chirothecis, annulis, sandaliis, ae
aliis pontificalibus insigniis uti: ac in parochi-
ali ecclesia intra moenia praefati oppidi, cum
celebraverint, benedictiones solemnes post mis-
sarum, vesperarum, matutinorum, ac aliorum
divinorum officiorum, solemnia, super populum
inibi praesentem, dummodo inibi Antistes aliquis
seu sedis apostolicae legatus praesens non fuerit:
vel si praesens sit, ad id ejus expressus accedat
assensus, elargiri: ac imagines, cruces, calices,
vestes, mantilia, et alia paramenta et ornamenta
ecclesiastica et sacerdotalia, ad divinum cultum
necessaria, in ecclesiis praefati oppidi Pilsnen-
sis, a nove benedicere, comsecrare, et recon
ciliare, de speciali gratia, authoritate sanctis-

B— _._‘ 15‘%‘ _! '!_:h\:h"}ﬂ" %8 {“_&L ., f\-'f{ B "“L;—"\ 3 ﬁ_."_;.,, —
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simi Domini nostri Papae, qua in hac parte
fungimur, tenore praesentium facultatem damus
et concedimus, non obstantibus constitutionibus
et ordinationibus apostolicis, ac in provincialibus
ac synodalibus edictis, conciliis generalibus vel
specialibus, ceterisque contrariis quibuscumque.
In quorum omnium et singulorum fidem ae
testimonium, has praesentes fieri, sigillique nos-
tri jussimus et fecimus appensione muniri.
Datum Pragae, a nativitate Domini 1554. 16.
cal. Maji: pontificatus sanctissimi in Christo
patris et domini nostri Clementis, divina pro-
videntia Papae VII. anno XI.